

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (สันป่าตึง) หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณบ้านเลขที่ ๑๑๐/๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด ๑.๕๐x๑.๕๐ x๑.๐๐ ม. จำนวน ๘ ท่อน ๒ แถว และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๗๒,๖๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภูวนันท์ จุลบุตร
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายธนันท์ จงรักษ์
 - ๖.๔ นายนพรัตน์ จงรักษ์
 - ๖.๕ นายวัลลภ ทิมเมือง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
มกราคม 2562

ประเภทงาน งานถนน
โครงการ ก่อสร้างงานวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (สันป่าตึง) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ บริเวณบ้านเลขที่ 110/1 โดยทำการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป
ขนาด 1.50x1.50x1.00 ม. จำนวน 8 ท่อน 2 แฉก และงานอื่น ๆ

สายทาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (สันป่าตึง) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ทด-7-201

ราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	420,347.06	1.3624	572,680.83	
		-	-	-	
สรุป				572,680.83	
คิดเป็นเงินประมาณ				572,600.00	✓
(ตัวอักษร) (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ำมี) ประมาณ 1,145.36 บาท/กิโลเมตร
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (เส้นป่าตึง) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (เส้นป่าตึง) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนพื้นทั้งดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	82.00	14.05	1,152.10	1.3624	19.14	1,569.62
	1.2 งานเกลี่ยปรับคันทางเดิมแล้วดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานหินคลุกบนด็อคเมนต์หนา 0.20 ม.)	ลบ.ม.	100.00	580.74	58,074.00	1.3624	791.20	79,120.02
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	500.00	29.42	14,710.00	1.3624	40.08	20,040.90
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	500.00	210.80	105,400.00	1.3624	287.19	143,596.96
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สังกะสีไมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.2 ทุกระยะยอมแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	ค่างานติดตั้งงานทาง				179,336.10			244,327.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอัครวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการ

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายสิงห์ ศรีนวลฟูสี)

กรรมการ

นางสาวโยธางานาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคาทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (เส้นป่าตึง) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี (เส้นป่าตึง) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ราคากลางวันที่ มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
5	งานระบายน้ำ 5.1 งานท่อลอดเหลี่ยมชนิดหล่อสำเร็จ ขนาด 1.50 x 1.50 ม. จำนวน 2 ช่อง 5.2 งาน CAST-IR-5TU BOX 1.00 m. (MIN) 5.3 งานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม คสล. 5.4 งานมือถือกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 1.00 ม.)	ม. EACH EACH ม.	8.00 2.00 2.00 24.00	23,250.00 11,460.00 14,410.00 136.29	186,000.00 22,920.00 28,820.00 3,270.96	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624	31,675.80 15,613.10 19,632.18 185.68	253,406.40 31,226.21 39,264.37 4,456.36
รวมค่างานต้นทุนทาง					420,347.06			572,680.83

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายอติวัฒน์ ศุภะวงค์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสิงห์ ศรีนวลฟูเดช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน